
＊１２：００～１３：００

＊１５：００～１５：１５

お　得　意　様　各位

平　　日／7：00～１６：００

拝啓　時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

　平素は、格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび受入時間につきまして、下記の内容に変更させて

いただきます。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力の程、お願い申し上げます。

土・祝日／7：00～１２：００

《営業日・営業時間》 《休憩時間》

＊１０：００～１０：１５

下記時間は少しお待ちいただきます

受入時間の変更について

平成２９年１月吉日

豊中市原田中２丁目１番５号

産業廃棄物収集運搬業・処分業　

米田産業株式会社


